Petition under Right to Information act 2005

From
Gowtham Shana M.S 05.06.17
Chennai - 600 018. Chennai

To
District Collector,
Salem District

Dear Sir,

Sub: Seeking Information under RTI Act 2005

[ am an Indian citizen and I seek the following information under the Right to
Information Act 2005. I have affixed the fees of Rs. 10 court fees stamp on this letter. |
am also ready to pay any other charges that I am required to pay under the Act for
photocopies etc. According to law 6(3), it is your duty to send the information to the
concerned department and also to intimate to applicant if it does not belong to you. And
kindly provide the above information within 30 days as per the Act.

Give us the details on:

1. Number of accidents that took place in the district during 2011-2016, year-wise.
2. Kindly provide the following information year-wise for 2011-16:

e Number of pedestrians, cyclists, two wheeler, three wheelers, four
wheeler, buses and trucks involved, injured and killed in road accidents.

e Number of accidents that have taken place on the State highways and
National highways.

e Fund allocated and spent on road safety awareness.

e Number of people challaned/fined for not wearing helmets while riding
two-wheelers, not using seat-belt while driving four wheeler, over-
speeding, drunk driving and other safety violations.

e Number of driving licences that have been cancelled for serious driving
offences.

Yours truly,

Gowtham Shana M.S
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TRANSPORT DEPARTMENT

04 sep .y,

From To (By RPAD)
Public Information Officer / Thiru. Gowtham Shana M.S.
Personal Assistant to New # 266 (Old # 277B) TTK Road.

Regional Transport Office, Alwarpet, Chennai 600018.

Salem { West)

R.N0.52004/B4/2017,

Dated: 09.2017.

Sub: First Appeal application under RTI Act 2005. U/s 19(1}

RTI Act - reg.

Ref: I. Your Appeal Dated: 16.08.2017 Received in this

Office on 21.08.2017

2. Public Information Officer cum Personal
Assistant (General). Letter No : 983/2017/C5.

Dated: 15.06.2017.

Reference to your RTE appeal 1 st cited, it

1s in informed that i

addressed by the Personnal Assistant (General) Colldetors Office Salem to th ic
information Officer, Regional Transport Office, Salem (West) has not been revised

in this office. As such the information required by
this office.

you could not be furnished by

Further it is informed that the information spught for under SI No: 3 and 5
alone are related to this office. All the other pdrticulars are related to Police

Department. Therefore the particulars pertaining to)
below.
3)

Hund allocated and soent on 3

SI No. 3 and 5 are furnished

" Amount allotted
jear |  spent |

2011- | 1 Lakh

e i
|

012-11 La__khsﬁ

Road Safety awareness

[)13-77 2 Lakhs :
P14- | 2 Lakhs
D15- | 4 Lakhs

(}16- | 4 Lakhs




Number of Driving Liceenses Drivi
that have been Cancelled for year
Serious driving offences.

L

hg Liceenses Cancelled for the
2011 -2016 are nil.

Copy Submited to % \c,\\"

The Public Information Officer cum Personnal As
Office, Salem for kind information

s

First Appellate Authority cum
Regiofnal/Transport Officer,
Salem (West).

sistant (General), Collector’s




